
 

 

Městský úřad Uherské Hradiště 
Odbor dopravních a správních agend 
Odloučené pracoviště: Revoluční 1023 
 

 
Naše č. j.:  MUUH-DSA/36453/2019/MazH 

Spis/ 4694/2019 

 

 

 

 

Spisová zn.: 

Oprávněná úřední 
osoba: 

Mgr. Mazurková Hana 

Datum: 06.05.2019 

 

Veřejná vyhláška 
 
 

Městský úřad Uherské Hradiště, Odbor dopravních a správních agend (dále jen „správní orgán“), věcně a 

místně příslušný správní orgán k projednávání přestupků dle ust. § 60 a § 62 odst. 1 zák. č. 250/2016 Sb., o 

odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (dále jen „zákon o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich“), 

v souladu s § 25 odst. 2 a § 144 odst. 6 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

touto cestou doručuje 

 

Vyrozumění  

 

potencionálním poškozeným – vlastníkům bytového domu Zahrádky 1516, Uherské Hradiště 

k možnému sdělení jejich záměru uplatnit nárok na náhradu škody v řízení o přestupku 

 

Správnímu orgánu bylo oznámeno podezření ze spáchání přestupku proti majetku dle ust. § 8 odst. 1 

písm. a) bod 4 zák. č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, jehož se měl dne 31.03.2019 v 17:40 hod. na 

adrese Zahrádky 1516, Uherské Hradiště na bytovém domě úmyslně dopustit podezřelý Václav N. tím, že 

poškodil svod okapu, přičemž vzhledem k počtu vlastníků tohoto bytového domu, bylo rozhodnuto o 

doručení písemnosti veřejnou vyhláškou. 

 

Obsah spisové dokumentace nasvědčuje tomu, že v souvislosti s předmětným jednáním podezřelého 

vám všem, jež máte vlastnický podíl na předmětném bytovém domě Zahrádky 1516, Uherské Hradiště 

mohla být způsobena majetková škoda, přičemž z dosavadní spisové dokumentace není zřejmý jejich 

jednoznačný záměr takový nárok uplatnit. 

 

Zák. č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (dále jen „zák. o odpovědnosti za 

přestupky a řízení o nich“) vám dává právo uplatnit tento svůj nárok, ale pouze bylo-li zahájeno řízení            

o přestupku. Pro vaši informaci sdělujeme, že ve smyslu ust. § 90 odst. 2 písm. b) zák. o odpovědnost za 

přestupky a řízení o nich je správnímu orgánu dovoleno ve věci přestupku rozhodnout příkazem nebo 

příkazem na místě, ovšem jen tehdy, nebyl-li uplatněn nárok na náhradu škody nebo nárok na vydání 

bezdůvodného obohacení. 

 

Abyste nebyli zkráceni ve svém právu – uplatnit svůj nárok na náhradu škody, která vám, vlastníkům, mohla 

být přestupkem podezřelého způsobena, je nezbytné, abyste nejpozději do 5 dnů ode dne oznámení 

tohoto vyrozumění správnímu orgánu sdělili svůj ZÁMĚR uplatnit tento svůj nárok.  

 

Svůj záměr uplatnit nárok na náhradu škody můžete učinit písemným podáním; v elektronické podobě (tzn. 

prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem) nebo ústně – 

dostavením se před správní orgán Městský úřad Uherské Hradiště, Odbor dopravních a správních agend, 

odloučené pracoviště Revoluční 1023, Uherské Hradiště, 4. patro, kancelář 413. 

 

Pokud ve výše stanovené lhůtě PROJEVÍTE svůj ZÁMĚR uplatnit nárok na náhradu škody, správní orgán 

zahájí řízení o přestupku a současně vás, jak mu ukládá ust. § 70 zák. o odpovědnosti za přestupky a řízení 

o nich, vyrozumí o možnosti uplatnit váš nárok na náhradu škody; o nařízeném ústním jednání  a poučí vás 

m.j. i do kdy nejpozději může být takový nárok uplatněn, aby o něm byl v řízení rozhodováno.  



 

 

 

Pokud ve výše stanovené lhůtě NEPROJEVÍTE svůj záměr uplatnit nárok na náhradu škody, lze očekávat, 

že správní orgán o přestupku rozhodne příkazem nebo příkazem na místě a v takovém případě o následném 

uplatnění nároku na náhradu škody nemůže již být správním orgánem rozhodováno. 

 

 
OTISK RAZÍTKA 
 
 
Mgr. Mazurková Hana 
referentka 
 

 

Toto vyrozumění musí být vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Uherského Hradiště a též na úřední 

desce následujících: Obecní úřad Březolupy, Úřad městské části Praha 11, Obecní úřad Veletiny, Úřad 

městské části Brno-střed, Městský úřad Staré Město (okres Uherské Hradiště), Obecní úřad Moravský 

Písek, Obecní úřad Babice (okres Uherské Hradiště), Obecní úřad Vlčnov, Úřad obce Suchov, Městský úřad 

Uherský Ostroh, Obecní úřad Bystřice pod Lopeníkem, Obecní úřad Čerčany, Městský úřad Kunovice po 

dobu nejméně 15-ti dnů po dni vyvěšení a po stejnou dobu zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. Poslední den této lhůty je dnem doručení. 

 

Toto vyrozumění obdrží veřejnou vyhláškou: 

 

Bartoš Pavel - Březolupy 5, 687 13 Březolupy 

Bartošová Zdenka - Březolupy 5, 687 13 Březolupy 

Dudešek David - Zahrádky 1516, 686 06 Uherské Hradiště 

Dudešková Blanka – Zahrádky 1516, 686 06 Uherské Hradiště 

Mgr. Fojta Roman – Remízková 466/6, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 11 

Ing. Fojtová Marcela - Remízková 466/6, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 11 

Golian Ján - Zahrádky 1516, 686 06 Uherské Hradiště 

Golianová Šárka - Zahrádky 1516, 686 06 Uherské Hradiště 

Horák Miroslav - Trnková 431, Sady, 686 05 Uherské Hradiště 

Horáková Petra - Trnková 431, Sady, 686 05 Uherské Hradiště 

Ing. Hošek Josef - Větrná 415, Sady, 686 05 Uherské Hradiště 

Hrdinka Tomáš - Zahrádky 1516, 686 06 Uherské Hradiště 

Hrdinková Dana - Zahrádky 1516, 686 06 Uherské Hradiště 

Hruboš Jan – Veletiny 31, 687 31 Veletiny 

Hrubošová Marie - Veletiny 31, 687 31 Veletiny 

Ing. Klíma Michal - Havlíčkova 160/61, Stránice, 602 00 Brno 

Mgr. Klímová Martina - Havlíčkova 160/61, Stránice, 602 00 Brno 

Kolář Jiří - Zahrádky 1516, 686 06 Uherské Hradiště 

Korvas Aleš - Sportovní 1513, 686 03 Staré Město 

Ing. Korvasová Silvie - Sportovní 1513, 686 03 Staré Město 

Maděrová Anna - Konzumní 414, 696 85 Moravský Písek 

Mgr. Michalovičová Zdenka – Babice 59, 687 03 Babice 

Mlýnek Ctibor – Vlčnov 1245, 687 61 Vlčnov 

Nguyen Thi Ly - Tatarkova 722/24, Háje, 149 00 Praha 11 

Ing. Pinkava Richard – Suchov 58, 696 71 Suchov 



 

 

Plesner Zdeněk - Boženy Němcové 1209, 686 01 Uherské Hradiště 

Plesnerová Marcela - Boženy Němcové 1209, 686 01 Uherské Hradiště 

MDDr. Procházková Lucie - Nádražní 857, Ostrožské Předměstí, 687 24 Uherský Ostroh 

Ing. Řehořek Jan - Zahrádky 1516, 686 06 Uherské Hradiště 

Řehořková Jitka - Zahrádky 1516, 686 06 Uherské Hradiště 

Slezák Vlastimil -  Bystřice pod Lopeníkem 368, 687 55 Bystřice pod Lopeníkem 

Mgr. Smejkalová Marta - Boženy Němcové 780, 686 01 Uherské Hradiště 

Ing. Spevák Jan - Tylova 573, 257 22 Čerčany 

Střelec Antonín - Na Vyhlídce 1353, 686 03 Staré Město 

Šimčíková Hana - Zahrádky 1516, 686 06 Uherské Hradiště 

MUDr. Šnajdr Petr - Zahrádky 1516, 686 06 Uherské Hradiště 

Mgr. Šulcová Kateřina - Zahrádky 1516, 686 06 Uherské Hradiště 

Mgr. Švanygová Jana - Zahrádky 1516, 686 06 Uherské Hradiště 

Tománek Pavel - Školní 854, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště 

Vávrová Renata - Zahrádky 1516, 686 06 Uherské Hradiště 

Z.V.P. -MED s.r.o., IČO: 28322169 - V Humnech 1582, 68604 Kunovice 

 
 

Dále Vyrozumění obdrží  

- oprávněná úřední osoba a spis 

- oprávněná osoba k vyvěšení a zveřejnění dálkovým přístupem  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2019-05-09T09:58:28+0200


	



